

Product Identification

Trade Item Identification: GTIN	04007801106593
Target Market Country Code	GERMANY (276)
Trade Item Unit Descriptor	Base Unit or Each (BASE_UNIT_OR_EACH)
Is Trade Item A Base Unit	True (true)
Is Trade Item A Consumer Unit	True (true)
Is Trade Item An Orderable Unit	False (false)
Is Trade Item A Despatch Unit	False (false)
Is Trade Item An Invoice Unit	False (false)
Effective Date Time	2015/02/04 00:00
Publication Date Time	2016/09/12 11:27
Changed at	2016/09/14 18:19
Information Provider Name	Unilever Germany Food Solutions
Information Provider GLN	4007801000006
Item Primary Key	04007801106593/4007801000006/276/4306286000007
Trade Item Unit Descriptor	Base Unit or Each (BASE_UNIT_OR_EACH)
Global Product Classification: GPC Brick	Sauces - Cooking (Shelf Stable) (10000057)
<i>Trade Item Trade Channel Code</i>	
<i>Trade Item Trade Channel Code (No.: 1 / 999)</i>	
Trade Item Trade Channel Code	Prepared food - e.g. restaurants, hotels, clubs (FOOD_SERVICE)
Product Classification (National)	Soßen, trocken oder pastös (0504)
<i>Manufacturer Of Trade Item</i>	
<i>Manufacturer Of Trade Item (No.: 1 / 999)</i>	
Manufacturer GLN	4007801000006
Manufacturer Name	Unilever Germany Food Solutions
Brand Owner Name	UNILEVER PLC
Brand Owner GLN	8711200999705
<i>Contact information for consumers</i>	
<i>Contact information for consumers (No.: 1 / 999)</i>	
Contact name of distributor	Unilever
Contact address of distributor	Unilever Food Solutions Foodservice-Bereich der Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1 # 74074 Heilbronn 0800/8 32 46 36 (gebührenfrei) serviceteam@unileverfoodsolutions.de

Product Description Information

Functional Name (de)	Bratensosse
Functional Name (en)	Gravy
Description Short (de)	BRATENJUS PASTÖS 1/4PAL 84X1,4KG
<i>Trade Item Description</i>	
<i>Trade Item Description (No.: 1 / 999)</i>	
Trade Item Description	Knorr Bratenjus pastös 1.400 g
<i>Trade Item Description (No.: 2 / 999)</i>	
Trade Item Description	KN GRAVY PASTY 6X1.4KG ECO EB EUR
Additional Trade Item Description (de)	BRATENJUS
Brand Name	Knorr
<i>Regulated Product Name</i>	
<i>Regulated Product Name (No.: 1 / 999)</i>	
Regulated Product Name	Pastöse Mischung zur Herstellung eines Bratenjus
<i>Variant Description</i>	
<i>Variant Description (No.: 1 / 999)</i>	
Variant Description	BRATENJUS PASTOES
VAT	Lowest rate (except zero) depending on target market rules. (LOW)
<i>Consumer Storage Instructions</i>	
<i>Consumer Storage Instructions (No.: 1 / 999)</i>	
Consumer Storage Instructions	Bei Entnahme von Teilmengen die wiederverschlossene Packung trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Product Characteristics Information

Minimum Trade Item Lifespan From Time Of Arrival [days]	150
Storage Handling Temperature Minimum [°C]	2
Storage Handling Temperature Maximum [°C]	25

04007801106593/4007801000006/276/4306286000007

Version valid from: 2016-06-28

Delivery To Distribution Center Temperature Minimum [°C]	2
Delivery To Distribution Center Temperature Maximum [°C]	25
Delivery To Market Temperature Minimum [°C]	2
Delivery To Market Temperature Maximum [°C]	25

Product Dimension Information

Measurements: Height	180
Measurements: Height UOM	Millimetre (MMT)
Measurements: Width	132
Measurements: Width UOM	Millimetre (MMT)
Measurements: Depth	117
Measurements: Depth UOM	Millimetre (MMT)
Net Weight	1.4
Net Weight UOM	Kilogram (KGM)
Gross Weight	1.499
Gross Weight UOM	Kilogram (KGM)
Net Content	
Net Content (No.: 1 / 999)	
Net Content	1400
Net Content UOM	Gram (GRM)
Is Trade Item A Variable Unit	False (false)

Product Packaging Information

Packaging Information	
Packaging Information (No.: 1 / 25)	
Packaging Type Code	Cup / Tub (CU)
Is Packaging Marked Returnable	False (false)
Has Batch Number	False (false)
Is Price On Pack	False (false)
Packaging Marked Label Accreditation Code	
Packaging Marked Label Accreditation Code (No.: 1 / 999)	
Packaging Marked Label Accreditation Code	GREEN DOT - ARA (packaging mark) (GREEN_DOT)
Packaging Marked Expiration Date: Type	
Packaging Marked Expiration Date: Type (No.: 1 / 999)	
Packaging Marked Expiration Date: Type	Best Before Date - Ideal Consumption- or Best Effective Use Date with reference to the product quality. Also: Sell By Date or Minimum Durability Date (BEST_BEFORE_DATE)

Product Logistics Information

Start Availability Date Time	2015/02/04 00:00
Internal Item ID Of Supplier	662
Is Non Sold Trade Item Returnable	False (false)
Is Base Price Declaration Relevant	True (TRUE)
Data Carrier Type Code	
Data Carrier Type Code (No.: 1 / 999)	
Data Carrier Type Code	EAN 13 (EAN_13)
Trade Item Country Of Origin Code	
Country Code (No.: 1 / 999)	
Trade Item Country Of Origin Code	SWITZERLAND (756)
Import Classification	
Import Classification (No.: 1 / 999)	
Import Classification Value	21039090
Import Classification Type Code	Intrastat - System for collecting information and producing statistics on goods trade between countries of the European Union (EU) (INTRASTAT)

Product Regulation Information

Biocide	Not applicable (NOT_APPLICABLE)
GHS	False (FALSE)

Food Industry Information

Ingredient Statement (de)	Zutaten: Pflanzliche Öle (Sonnenblume, Palm), Maltodextrin, Stärke, jodiertes Speisesalz, 5,7% Fond (Rindfleischextrakt, Rinderbrühe, Zwiebeln ¹ , Lauch ¹),
---------------------------	---

Aromen, Zucker, Hefeextrakt, Speisesalz, Karamellzuckersirup, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Gemüsesaftkonzentrate (Karotte¹, Zwiebel¹). ¹aus nachhaltigem Anbau *o.d.A.: Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang I, LKV).^{2 2} Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf können nicht ausgeschlossen werden.

Preparation

<i>Preparation (No.: 1 / 5)</i>	
Preparation Type	Ready to eat - No preparation required (READY_TO_EAT)
Preparation Instructions	Packungsinhalt in 14 Liter kochendes Wasser einrühren. Unter Rühren 1 Minute kochen lassen.

Nutritional Claim

<i>Nutritional Claim (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Claim	Geeignet für leichte Vollkost, Ohne MSG lt. Rezeptur, Ohne deklarationspflichtige Allergene, Mit Jodsalz, Keine laktosehaltigen lt. Rezeptur, Alkoholfrei, Ohne Farbstoffe, Ohne Konservierungsstoffe, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Keine glutenhaltigen lt. Rezeptur

Nutrient Information (Header)

<i>Nutrient Information (Header) (No.: 1 / 50)</i>	
Preparation State	Prepared - The state of the product after preparation (e.g. after adding milk or water) (PREPARED)
Nutrient Basis Quantity	100
Nutrient Basis Quantity: UOM	Millilitre (MLT)
Energy Value: kcal	44
Energy Value: kJ	186
Energy Value: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nutritional Content Information (No.: 1 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	fat, total (FAT)
<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	2.5
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nutritional Content Information (No.: 2 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	fatty acids, total saturated (FASAT)
<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	0.8
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nutritional Content Information (No.: 3 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	carbohydrate, available (CHOAVL)
<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	4.5
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nutritional Content Information (No.: 4 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	Sugars, total expression unknown (SUGAR-)
<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	0.8
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nutritional Content Information (No.: 5 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre method (FIBTG)
<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	0.5
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Less than (<) - Too small for precise measurement (rule:<0.5) (LESS_THAN)
<i>Nutritional Content Information (No.: 6 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	protein, total; method of determination unknown or variable (PRO-)

04007801106593/4007801000006/276/4306286000007

Version valid from: 2016-06-28

<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	0.9
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)
<i>Nutritional Content Information (No.: 7 / 50)</i>	
Nutritional Content Information: Component	Salt Equivalent (SALTEQ)
<i>Nutritional Content Quantity Contained (No.: 1 / 999)</i>	
Nutritional Content Information: Value	1.3
Nutritional Content Information: UOM	Gram (GRM)
Nutritional Content Information: Measurement Precision Code	Approximate value (~) (APPROXIMATELY)

Product Hazardous Information

Dangerous Goods	No Dangerous Goods (ZNA)
-----------------	--------------------------

Health Industry Information

Is Packaging Marked With Ingredients	True (true)
--------------------------------------	-------------

German / Austria Community Attributes

Allergen

<i>Allergen (No.: 1 / 999)</i>	
Allergen Type Code	Celery or celery products (BC)
Allergen: Level Of Containment	Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)

System/ Status/ Publication information

Created by	messaging/4049111000000
Created at	2016/06/28 21:31
Changed by	messaging/4049111000000
Changed at	2016/09/14 18:19
Recipient GLN	4306286000007

04007801306627/4007801000006/276/4306286000007

Version valid from: 2016-06-28

Product Identification

Trade Item Identification: GTIN	04007801306627
Target Market Country Code	GERMANY (276)
Trade Item Unit Descriptor	Case (CASE)
Is Trade Item A Base Unit	False (false)
Is Trade Item A Consumer Unit	False (false)
Is Trade Item An Orderable Unit	True (true)
Is Trade Item A Despatch Unit	True (true)
Is Trade Item An Invoice Unit	True (true)
Effective Date Time	2015/02/04 00:00
Publication Date Time	2016/09/12 11:27
Changed at	2016/09/14 18:19
Information Provider Name	Unilever Germany Food Solutions
Information Provider GLN	4007801000006
Item Primary Key	04007801306627/4007801000006/276/4306286000007
Trade Item Unit Descriptor	Case (CASE)
Global Product Classification: GPC Brick	Sauces - Cooking (Shelf Stable) (10000057)

Product Description Information

Functional Name (de)	Bratensosse
Functional Name (en)	Gravy
Description Short (de)	BRATENJUS PASTÖS 1/4PAL 84X1,4KG
<i>Trade Item Description</i>	
Trade Item Description (No.: 1 / 999)	
Trade Item Description	KN BRATENJUSPAST1/4PAL84X1,4KG
Trade Item Description (No.: 2 / 999)	
Trade Item Description	KN GRAVY PASTY 84X1.4KG ECO EB DE
Additional Trade Item Description (de)	BRATENJUS
Brand Name	Knorr
<i>Variant Description</i>	
Variant Description (No.: 1 / 999)	
Variant Description	BRATENJUS PASTOES

Product Characteristics Information

Minimum Trade Item Lifespan From Time Of Arrival [days]	150
---	-----

Product Dimension Information

Measurements: Height	1370
Measurements: Height UOM	Millimetre (MMT)
Measurements: Width	400
Measurements: Width UOM	Millimetre (MMT)
Measurements: Depth	600
Measurements: Depth UOM	Millimetre (MMT)
Net Weight	117.6
Net Weight UOM	Kilogram (KGM)
Gross Weight	130.42
Gross Weight UOM	Kilogram (KGM)
Is Trade Item A Variable Unit	False (false)

Product Packaging Information
Packaging Information

Packaging Information (No.: 1 / 25)	
Packaging Type Code	Carton (CT)
Is Packaging Marked Returnable	False (false)
Has Batch Number	False (false)
Is Price On Pack	False (false)
<i>Packaging Marked Expiration Date: Type</i>	
Packaging Marked Expiration Date: Type (No.: 1 / 999)	
Packaging Marked Expiration Date: Type	Best Before Date - Ideal Consumption- or Best Effective Use Date with reference to the product quality. Also: Sell By Date or Minimum Durability Date (BEST_BEFORE_DATE)

04007801306627/4007801000006/276/4306286000007

Version valid from: 2016-06-28

Product Logistics Information

Start Availability Date Time 2015/02/04 00:00

Order Quantity Minimum 1

Order Quantity Multiple 1

Internal Item ID Of Supplier 662

Is Non Sold Trade Item Returnable False (false)

Data Carrier Type Code

Data Carrier Type Code (No.: 1 / 999)

Data Carrier Type Code ITF 14 (not for point of sale items) (ITF_14)

Health Industry Information

Is Packaging Marked With Ingredients True (true)

System/ Status/ Publication information

Created by messaging/4049111000000

Created at 2016/06/28 21:31

Changed by messaging/4049111000000

Changed at 2016/09/14 18:19

Recipient GLN 4306286000007